__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO N° 70/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 25/2022 – PMMC
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1/2023
FORNECEDOR: CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA – CONCEITO
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ sob nº 42.386.154/0001-03.
Valor total de R$: 165.500,00 (Cento e sessenta e cinco mil e quinhentos reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2/2023
FORNECEDOR: LUBRE MAIS COMERCIO E SERVIÇOS DE LUBRIFICANTES EIRELI ME, inscrita
no CNPJ sob nº 22.259.826/0001-02.
Valor total de R$: 326.520,00 (Trezentos e vinte e seis mil quinhentos e vinte reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2023
FORNECEDOR: RESTAURANTE E LAVA CAR BELA VISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
41.405.473/0001-30.
Valor total de R$: 27.580,00 (Vinte e sete mil quinhentos e oitenta reais).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 4/2023
FORNECEDOR: SERVHITRAL SERVIÇOS HIDRÁULICOS E TRATORES LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 79.052.171/0001-14.
Valor total de R$: 73.670,00 (Vinte e sete mil quinhentos e oitenta reais).

Vigência da ARP: 15/02/2023 A 15/02/2024.
Objeto: Registro de preços, para futura e eventual aquisição de graxa, fluído de freio, óleo
lubrificante e outros, destinados à manutenção dos veículos e máquinas a Prefeitura, incluindo
Fundos de Saúde e Assistência Social do Município, com entrega estimada para o período de 12
(doze) meses, conforme descrição constante no Termo de Referência.
Matos Costa, 15 de fevereiro de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão